[bookmark: _GoBack]

  Начальнику МКУ «Управление торговли, предпринимательства и рекламы Администрации города Махачкалы»
Ю. А. Устарбекову
                                                                 От ________________________________
__________________________________
Адрес:_____________________________
__________________________________
__________________________________
                          Телефон____________________________
Реквизиты:  _________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас согласовать размещение информационной конструкции.
Тип конструкции: ____________________________________________
Размер конструкции: _________________________________________
Общая площадь информационных полей: ____________________________ кв. м.
На __________________________________________________________________,
(здание, строение, сооружение, земельный участок и т.д.)
расположенном по адресу: ______________________________________________ _____________________________________________________________________

Приложения: _________________________________________________________
                        _________________________________________________________
                        _________________________________________________________
                        _________________________________________________________
                        _________________________________________________________
	   _________________________________________________________
	   _________________________________________________________
                       _________________________________________________________
                       _________________________________________________________
                       _________________________________________________________

 "_____" _____________ 20_____года

   _________________        ________________________
                       (подпись)                                                                       (Ф.И.О.)